
                                                                                                                     

                                                                                                                                            1 

  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                             

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ОПОВО 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Одељење за имовинско правне, 

стамбено-комуналне  послове,урбанизам , 

грађевинарство и заштиту  животне  средине  

Број: ROP-OPO-5563-GR-6/2016 

Заводни број:351- 112/2016   

Датум: 24.11.2016.године                         

О П О В О,Бориса Кидрича 10 

 

Oпштинска управа  Опово, Одељење  за имовинско  правне,   стамбенo-комуналне  

послове, урбанизам     грађевинарство и заштиту  животне  средине,  на  основу члана 2.,  

члана 6.   и  члана   13. Одлуке  о   општинској    управи (" Општински   службени   

гласник    општине   Опово",бр.02/2014), решавајући   по    захтеву  Denta BP Pharm Export 

– Import“, doo предузеће за производњу и промет, Београд, ул. Јужни  Булевар бр. 19 , 

путем пуномоћника Бранимира Пејовића,  а на основу члана 121.став2.Закона о општем 

управном поступку   и овлашћења начелника општинске управе Опово , бр.03-7/2016 од  

04.01.2016.године  доноси:  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак измене решења о грађевинској дозволи бр. ROP-OPO-5563-

CPA-5/2016 од 16.11.2016.године поднет кроз систем ЦЕОП-а  јер је странка дана 

23.11.2016.године захтевом за остале поступке бр ROP-OPO-5563-GR-6/2016  одустала од 

захтева.   

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Дана 16.11.2016.године инвеститор је поднео  овом органу захтев за измену 

грађевинке дозволе кроз систем ЦЕОП-а под бројем ROP-OPO-5563-CPA -5/2016. 

Обрадом захтева дошло је до системске грешке. Како систем није дозволио даљу 

обраду предмета а на основу инструкција администартора инвеститор је поднео захтев за 

обуставу предметног поступка да би предмет био затворен кроз систем ЦЕОП-а и 

истовремено је поднео нови захтев за измену решења о грађевинској дозволи. 

 

 

Обрађивач: 

Јасна Кочовић, дипл. инж.арх. 

 

 

    

ДОСТАВИТИ:               РУКОВОДИЛАЦ  ОДЕЉЕЊА        

1.Инвеститору                                                                   Раде  Цветановић, маст. инж. грађ.                     

2.Архиви                                                                                         . 

   

         



                                                                                                                     

                                                                                                                                            2 

  
                                                                                                                                       


